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Stena Bulk tillsätter ny vice VD och chef för verksamheten 
i USA 
 
Jonas Kihlberg utnämns till Senior Vice President för Stena Bulk AB samt chef för Stena 
Bulks verksamhet i USA (Stena Bulk LLC). I sin befattning kommer Jonas att fokusera på 
expansion och förstärkning av marknadsnärvaron och lönsamheten i Nordamerika/Central 
och Sydamerika. Jonas Kihlberg kommer att vara stationerad vid Stena Bulks kontor i 
Houston, Texas, USA. 
 
Jonas Kihlberg återvänder till Stena Bulk efter tre år som befraktningschef hos världens 
tredje största oljetrader, Trafigura AG och ett år som vice VD hos Skaugen Petrotrans i 
Houston. Innan dess verkade Jonas i flera ledande roller inom Stena Bulk koncernen och 
tidigare StenTex LLC, i Göteborg, London samt i Houston. 
 
”Vi är mycket nöjda med att åter ha tillgång till Jonas kreativitet, erfarenhet samt drivande sätt att 
arbeta och entusiasmera sina medarbetare. Jonas har en bred erfarenhet av de olika disciplinerna 
inom sjöfartsindustrin och vi är verkligen glada över att ha honom tillbaka i vår verksamhet igen,” 
säger Ulf G. Ryder, VD och koncernchef för Stena Bulk AB, i samband med tillsättningen. 
 
”Stena är en första klassens global organisation som uppmuntrar nya idéer och initiativ. Dessutom 
finns finansiella resurser – även i dessa oroliga finansiella tider – att etablera och upprätthålla 
ledande positioner inom de flesta marina aktiviteter. Jag är mycket glad och stolt över att vara 
tillbaka hos Stena och ser i min nya roll fram emot fortsatta positiva kontakter med mina tidigare 
och nya kollegor.” säger Jonas Kihlberg, som en kommentar till sin utnämning. 
 
Jonas tidigare karriär inom shipping inkluderar tjänst i olika positioner ombord på såväl tankfartyg 
som torrlastfartyg och en examen från Göteborgs Högre Sjöbefälsskola. 
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Stena Bulk AB - Med kontor i sex länder är Stena Bulk ett av världens ledande tankrederier. Genom bland annat en egen 
designavdelning levereras nyskapande lösningar för kundernas behov av transport och logistik. Företaget har en kontrollerad 
flotta på runt 75 tankfartyg och är aktivt inom alla delar av tankmarknaden. Stena Bulk har även marknadsförings- och 
driftsansvar för hela Concordia Maritimes flotta. Stena Bulk är en del av Stena Sfären som har drygt 17 000 anställda och en 
omsättning på 50 miljarder SEK 
www.stenabulk.com 
 
 


